ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 декабря 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1649

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2020 г. № 529

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2020 г. № 529, следующие изменения:
1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Бражкин Юрий Иванович — временно исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Ипатовского городского округа Ставропольского края.».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуации и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования).

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко